Утверждаю

И,О.Директор ГБПОУ «ПГК»

______________ Е.М.Садыкова 

                                                                                           «___» ____________2020 г.
Расписание занятий 

для студентов-заочников специальности

«Экономика и бухгалтерский учет» 

На сессию с 16 ноября 2020 г. по 28 ноября 2020 г. 

Группа Э-4214

Занятия проходят в дистанционном режиме! 

	Дата
	Время
	Предмет
	Преподаватель
	Кабинет

	16 ноября

Понедельник
	1

2

3

4


	Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности

История

История  
	Фисенко Ж.В.

Фисенко Ж.В.

Чекрыгина Ю.А. 

Чекрыгина Ю.А. 
	

	17 ноября

Вторник


	2

3

4

5


	Общие ком. профессионала

Финансы денежное обр. и кредит

Математика

Математика
	Перфилов А.В. 

Байкова И.С. 

Афонина Н.Е. 

Афонина Н.Е. 


	

	18 ноября

Среда
	2

3

4

5


	Финансы денежное обр. и кредит

Финансы денежное обр. и кредит

Математика

Математика
	БайковаИ.С.

БайковаИ.С.

Афонина Н.Е. 

Афонина Н.Е. 


	

	19 ноября

Четверг


	3

4

5


	Основы бухгалтерского учета

Осв. Долж. служащего «Кассир»

Осв. Долж. служащего «Кассир»
	Плотер Г.М. 

Плотер Г.М.

Плотер Г.М.
	

	20 ноября

Пятница


	3

4

5


	Осв. Долж. служащего «Кассир»

Осв. Долж. служащего «Кассир»

Осв. Долж. служащего «Кассир»


	Плотер Г.М. 

Плотер Г.М. 

Плотер Г.М. 
	

	21 ноября

Суббота
	9:00
	ЭКЗАМЕН

по Математике
	Афонина Н.Е 
	

	23 ноября

Понедельник
	3

4

5
	История

История

ДОУ
	Чекрыгина Ю.А. 

Чекрыгина Ю.А.

Каргопольцева Е.А.
	

	24 ноября

Вторник


	2

3

4

5
	Обществознание 

ДОУ ДЗ

Осв. Долж. служащего «Кассир»

Осв. Долж. служащего «Кассир»
	Апанасевич Л.Ф.

Каргопольцева Е.А. 

Плотер Г.М.

Плотер Г.М. 
	

	25 ноября

Среда


	1

2

3

4
	Физическая культура  ДЗ

Физическая культура  ДЗ

Психология общения 

Психология общения 
	Гилязов А.А. 

Гилязов А.А. 

 Карамнова Н.В.

Карамнова Н.В.
	

	26 ноября

Четверг
	14:00
	ЭКЗАМЕН

по Истории
	Чекрыгина Ю.А. 


	

	27 ноября

Пятница


	2

3

4

5
	Основы философии ДЗ

Осв. Долж. служащего «Кассир»

Осв. Долж. служащего «Кассир»

Осв. Долж. служащего «Кассир»


	Игнатьева 

Плотер Г.М. 

Плотер Г.М. 

Плотер Г.М. 
	

	28 ноября

Суббота


	9:00
	ЭКЗАМЕН

по Осв. Долж. Служащего «Кассир»


	Плотер Г.М. 
	


Согласовано

Зам. директора по УР 

______________ Е.М. Садыкова

«___» ____________2020 г.

